

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0124 บ้านโนนน้อย-บ้านโนนโพธิ์ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุด เสียหาย กว้าง 6.50 เมตร ยาว 200.00 เมตร
ดำเนินการ
- ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 127.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 762.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร
- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กันยายน 2567 เป็นเงิน 495,834.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1916/2567 ลงวันที่ 5 กันยายน 2567
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - 7.3 นายขวัญชาย ศรีไพจิตรวรกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0124 บ้านโนนน้อย - บ้านโนนโพธิ์ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

ระยะทางตลอดสาย 8.656 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุด เสียหาย กว้าง 6.50 เมตร ยาว 200.00 เมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 127.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 762.00 ตารางเมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ประมาณการ วันที่ ๒ กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม หนา 0.20 ม. (อัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.10	546.52	20,822.41	1.3642	745.56	28,405.93
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	762.00	412.67	314,454.54	1.3642	562.96	428,978.88
10	Expansion Joint	ม.	6.00	252.14	1,512.84	1.3642	343.97	2,063.82
11	Contraction Joint	ม.	66.00	159.28	10,512.48	1.3642	217.29	14,341.13
12	Longitudinal Joint	ม.	127.00	83.62	10,619.74	1.3642	114.07	14,487.45
13	งานโหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	10.00	43.96	439.60	1.3642	59.97	599.70
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
				363,461.61			รวม	495,834.33

ตัวอักษร (-)ใส่แทนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์-

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 363,461.61

= 1.3642

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธา ชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายขวัญชาย ศรีไพจิตรวรกุล)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0124 บ้านโนนน้อย - บ้านโนนโพธิ์
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ดำเนินการ ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดเดียว)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง
รวม 127.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 762.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้าง
ข้างละ 0.20 เมตร

แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาและรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการ
ตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว


วงเงิน 495,834.33 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์-)
หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามใน
สัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)


(นายอศลย์ บำรุงทุม)
นักบริหารงานช่างระดับต้น


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธา ชำนาญการ


กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายชวิทย์ชาย ศรีไพจิตรวรกุล)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สำเนาถูกต้อง


(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธาชำนาญการ